
 

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME-DIBËR SH.A. 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 

Nr._______Prot       Bulqizë, më____/____/2026 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Diber sh.a.   

Adresa  Lagja e Re , mbrapa Nënprefekturës, kati II-të godina 7-kate, Bulqizë. 

Tel/Faks +355 68 48 12 112    

E-mail   ukdibersha@gmail.com  

Ueb-faqe https://www.shuk.al/diber  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtur Sherbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-88420-06-02-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje punimesh per objektin “Ndertim i rrjetit të 

kanalizimeve të ujrave të ndotura dhe impjanti i pastrimit të qytetit Peshkopi, Bashkia Dibër” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikqyrja e punes se ndertimit 

 

6. Fondi limit: 9,228,242.17 (nëntë milion e dyqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e dyzetë e dy pik 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 (tetembedhjete) 

Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.06.2026   Ora:_10.30 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERGER KOSIQI 

mailto:enidervishi11@icloud.com
https://www.shuk.al/diber

